
 Uchwała Nr XV/109/15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2015 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                                                                                                                    

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379  

i poz. 1072, z 2015 r. poz. 871) oraz art. 94, art. 211 i art. 212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 

1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 

i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, , poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz. 1269, poz. 1358 i poz. 1513 )  Rada Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

         § 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 163.171,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 1,  w tym  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.753,00 zł oraz   

dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 170.924,00 zł. 

...                  2.  Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 163.171,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 

21.760,00 zł oraz wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 141.411,00 zł. 

…          3.      Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą 66.880.843,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 57.347.460,00 zł, 

 dochody majątkowe –9.533.383,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 79.811.863,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 55.903.101,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 23.908.762,00 zł.  

 

         §   2.  Zmniejsza się  plan wydatków inwestycyjnych w roku 2015 o kwotę 141.411,00zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

23.908.762,00 zł. 

         §  3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych o kwotę 3.838,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. Plan po zmianach 

wynosi 250.144,00 zł. 



         §    4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

            Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 



Plan po zmianach

6

402 621,00

0,00

7 417,00

0,00

0580 1 551,00

0970 3 766,00

337 631,00

0,00

337 631,00

0,00

0690 300,00

0970 700,00

9 789 438,00

0,00

144 000,00

0,00

0490 144 000,00

29 169 671,00758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 935,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

-14 268,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na 
podstawie ustaw

-14 268,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

-14 268,00

Wpływy z różnych dochodów -300,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 300,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 551,00

Wpływy z różnych dochodów 1 535,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 086,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 086,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 2 3 4 5

bieżące

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia      grudnia 2015 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2015 rok



0,00

18 935,00

0,00

2760 18 935,00

261 600,00

0,00

261 600,00

0,00

0570 440,00

0580 0,00

0690 261 160,00

49 765 297,00

460 540,00

Plan po zmianach

6

5 432 528,00

0,00

5 374 516,00

0,00

6300 2 539 401,00

178 434,00GOSPODARKA MIESZKANIOWA -18 935,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

-141 411,00

700

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -141 411,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -141 411,00

1 2 3 4 5

majątkowe

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-300,00

razem własne bie żące 7 753,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat -140,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych

440,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90019
Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 18 935,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz ądu terytorialnego

18 935,00



0,00

178 434,00

0,00

0870 178 434,00

2 516 922,00

0,00

2 516 922,00

0,00

0870 24 922,00

9 521 383,00

0,00

66 880 843,00

460 540,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -18 935,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami -18 935,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : -163 171,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 

realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

razem własne maj ątkowe -170 924,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych -10 578,00

80130 Szkoły zawodowe -10 578,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -10 578,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 311 593,00600 140 000,0014 540 510,00 14 368 917,00

Drogi publiczne powiatowe 300 411,0060014 140 000,0013 940 510,00 13 780 099,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 300 411,00140 000,0011 223 430,00 11 063 019,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 11 182,0060078 0,00600 000,00 588 818,00

Zakup usług remontowych4270 11 182,000,00520 000,00 508 818,00

Administracja publiczna 0,00750 19 000,0012 965 142,00 12 984 142,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 19 000,0012 333 473,00 12 352 473,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0019 000,004 644 403,00 4 663 403,00

Obsługa długu publicznego 35,00757 0,0097 500,00 97 465,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

35,0075702 0,0097 500,00 97 465,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

8110 35,000,0097 500,00 97 465,00

Oświata i wychowanie 38 000,00801 27 422,0025 507 886,00 25 497 308,00

Szkoły zawodowe 38 000,0080130 27 422,0015 670 877,00 15 660 299,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,004 922,00196 000,00 200 922,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 000,005 701 588,00 5 711 588,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 000,001 030 527,00 1 040 527,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 500,000,00273 950,00 268 450,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 20 000,000,00385 700,00 365 700,00

Zakup energii4260 2 500,000,00221 002,00 218 502,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,000,00343 843,00 333 843,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup usług pozostałych4300 0,002 500,00328 569,00 331 069,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 781,00853 26 816,003 422 021,00 3 422 056,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 26 781,0085311 26 816,00377 149,00 377 184,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0035,0083 866,00 83 901,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220 26 781,000,00182 732,00 155 951,00

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzyst. niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzyst. z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dot.wydatków majątkowych

6660 0,0026 781,0016 088,00 42 869,00

376 409,00RAZEM WYDATKI 213 238,0079 975 034,00 79 811 863,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 55 924 861,00 27 457,00 49 217,00 55 903 101,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 243 480,00 22 500,00 49 182,00 49 216 798,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 381 754,00 20 000,00 0,00 34 401 754,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 861 726,00 2 500,00 49 182,00 14 815 044,00

dotacje i subwencje 3 593 226,00 35,00 0,00 3 593 261,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 085 607,00 4 922,00 0,00 2 090 529,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

905 048,00 0,00 0,00 905 048,00

obsługa długu 97 500,00 0,00 35,00 97 465,00

Wydatki majątkowe 24 050 173,00 185 781,00 327 192,00 23 908 762,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 050 173,00 185 781,00 327 192,00 23 908 762,00

376 409,00RAZEM WYDATKI 213 238,0079 975 034,00 79 811 863,00



Załącznik nr 3
do Uchwały  Nr      
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia        grudnia 2015 r.                                    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ       140 000            300 411      11 190 319    - 19 000      4 009 391                  -                     -           7 180 928     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe       140 000            300 411      11 110 319    - 19 000      3 987 403                  -                     -           7 122 916     x 

          -       A      1 332 185    

- 47 450     B         650 000    

 -  -  - 

- 23 088     B           84 412    

 -  -         144 990    

- 27 700     B         164 805    

-43 173 B -

-70 000 B -

70 000 B 70 000
   70 000           70 000                  -                     -       ZDP w Opocznie 

              -                     -       ZDP w Opocznie 

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3119E na 
odcinku Kozenin - Kłopotów

      140 000                     -             140 000    

 ZDP w Opocznie 

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3119E na 
odcinku Kozenin - Kłopotów

               -              140 000                     -      - 70 000                  -      

          62 173             37 827    - 19 000           37 827                  -                     -      

 -      169 910                  -                     -       ZDP w Opocznie 

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E 
granica powiatu - Sławno - Prymusowa 
Wola na odcinku granica powiatu - Unewel 
- Grudzeń Kolonia

               -      

              -                     -       ZDP w Opocznie  

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1505E 
Skotniki-Ruszenice na odcinku Klew-
Ruszenice Etap II

 -           27 700           479 705    

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3116E 
ul. Piotrkowska w miejscowości Białaczów 
i Przebudowa drogi powiatowej nr 3115E i 
3116E ul. Swierczewskiego w miejscowości 
Białaczów. Etap I odcinek od skrzyżowania 
z ulicą Sobieńską do skrzyżowania z ulicą 
Polną

               -                23 088           196 912              -           112 500    

 -      697 450                  -                     -      
 Starostwo 
Powiatowe               
w Opocznie 

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

-      141 411    

-      141 411    

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109E na 
odcinku granica gminy Opoczno/Drzewica - 
Radzice Małe i drogi powiatowej nr 3111E 
na odcinku Radzice Małe - Radzice Duże. 
Etap II odcinek przez miejscowość 
Idzikowice

               -                47 450        2 679 635    

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

Plan po 
zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2015

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         19 000                     -          4 723 303       19 000         110 823                  -        4 600 000              12 480     x 

75020 Starostwo Powiatowe         19 000                     -          4 723 303       19 000         110 823                  -        4 600 000              12 480     x 

6050
Rozbudowa i przebudowa budynku 
administracyjnego Starostwa Powiatowego 
w Opocznie ul. Kwiatowa 1A

        19 000                     -          4 663 403       19 000           63 403                  -        4 600 000              -                       -      
 Starostwo 
Powiatowe                        
w Opocznie 

      159 000            300 411      23 908 762              -        7 639 601                  -        4 997 667       11 271 494    x

      159 000            300 411      23 908 762              -        7 639 601                  -        4 997 667       11 271 494    x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2015 ROKU -     141 411    

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

-     141 411    

                 -      

                 -      



Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów
jednostek budżetowych na 2015 r.

Załącznik nr 4
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia     grudnia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,003 838,00192 458,00 196 296,00Dochody

0,003 838,00199 440,00 203 278,00Wydatki

Licea ogólnokształcące80120

0,003 838,00108 540,00 112 378,00Dochody

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,003 000,0030 370,00 33 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00838,0078 170,00 79 008,00

0,003 838,00115 522,00 119 360,00Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,003 838,0030 952,00 34 790,00

246 306,00 3 838,00DOCHODY 0,00 250 144,00

246 306,00 3 838,00 0,00 250 144,00WYDATKI



 

Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Rady Powiatu Opoczyńskiego 
z  dnia     grudnia 2015 r. 

 
Dochody 
 
 
Zmniejsza się dochody powiatu ogółem  o kwotę   163.171,00 zł   w tym: 

• § 6300 - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów – zmniejszenie o kwotę 141.411,00 zł, 

 

• Subwencje z budżetu państwa – zwiększenie o kwotę 18.935,00 zł, w tym: 

• Środki na uzupełnienie dochodów powiatów –zwiększenie o 18.935,00 zł 

 

• pozostałe dochody – zmniejszenie o kwotę 40.695,00 zł. 

 
 
 
 
Wydatki  

Zmniejsza się wydatki budżetowe powiatu o kwotę 163.171,00 zł   w tym: 

 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wydatki majątkowe w tym 

rozdziale o kwotę ogółem 160.411,00 zł w następujących zadaniach: 

• „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109E na odcinku granica gminy 

Opoczno/Drzewica - Radzice Małe i drogi powiatowej nr 3111E na odcinku Radzice 

Małe - Radzice Duże. Etap II odcinek przez miejscowość Idzikowice” – zmniejszenie 

o kwotę 47.450,00 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 3116E ul. Piotrkowska w miejscowości Białaczów 

 i Przebudowa drogi powiatowej nr 3115E i 3116E ul. Świerczewskiego  

w miejscowości Białaczów. Etap I odcinek od skrzyżowania z ulicą Sobieńską do 

skrzyżowania z ulicą Polną” – zmniejszenie o kwotę 23.088,00 zł, 

• „Przebudowa drogi powiatowej nr 1505E Skotniki-Ruszenice na odcinku Klew-

Ruszenice Etap II” – zmniejszenie o kwotę 27.700,00 zł, 

• „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E granica powiatu - Sławno - Prymusowa 

Wola na odcinku granica powiatu - Unewel - Grudzeń Kolonia” – zmniejszenie 

 o kwotę 62.173,00 zł. 



Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zmniejsza się wydatki bieżące 

remontowe w tym rozdziale o kwotę 11.182,00 zł. 

 

DZIAŁ 750  – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Rozdział 75020 – Starostwo Powiatowe - zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale 

o kwotę 19.000,00 zł w zadaniu pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego 

Starostwa Powiatowego w Opocznie ul. Kwiatowa 1A”. 

 

DZIAŁ 757  – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 35,00zł. 

  

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale               

o kwotę 10.578,00 zł, w planie Zespołu Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym. 

 

DZIAŁ 853  – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 

zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 35,00 zł na zwiększenie dotacji dla Gminy 

Żarnów dla Warsztatów  Terapii Zajęciowej w Żarnowie. 

 


